
Östra pirens båt och fiskeklubb 
Östra pirens båt och fiskeklubb är mycket glada för att vi blev medlemmar i På Limhamn ekonomisk 
förening. Vi har fått många nya medlemmar på grund av på Limhamn ekonomiska förenings synlighet i 
sociala medier. Det har bidragit till en djupare gemenskap mellan alla medlemmarna genom de olika 
projekt vi deltagit i. Vi har fått större sammanhållning mellan oss och de boende i det nya området 
sjöstaden. Detta är både vi och (tror jag) de boende glada för. Vi deltog i Hamnfestivalen genom att 
steka och sälja sillmackor. Det blev en stor succé och vi träffade många människor som vi kunde 
informera om vår klubb och verksamhet. Publikströmningen till hamnfestivalen var rekordstor och alla 
vi pratade med var positiva. Det fanns ett stort antal tillresta turister och även Malmöbor från andra 
delar av Malmö som ”upptäckte” en stadsdel de annars inte varit i så mycket. Vi har även deltagit i 
popup konserter från båt både i sjöstaden och Dragörkajen som har varit mycket uppskattade och 
publikdragande. Slutligen upplever vi att Limhamn ek Förening har en stor och viktig funktion att fylla i 
Limhamn. Deras arbete bidrar med att öka trivsel mellan gamla och nya boende i Limhamn. Det är 
viktigt eftersom det kommit många nya boende på senare år tex  Sjöstaden. Det ökar också synlighet 
och bidrar till turism samt bidrar till möten mellan människor i Malmös stadsdelar. Detta är en unik 
plattform för utbyte mellan näringsliv och föreningsliv. 
Styrelsen ÖPBK - Petar Rezic 

 

Limhamns Hockey 
Vi uppskattar verkligen samarbetet med På Limhamn av flera skäl. Föreningen har skapat ett tydligt 
varumärke av Limhamn  som har hjälper oss att profilera oss när vi rekryterar spelare, ledare och 
funktionärer.  Det är även en effektiv marknadsföringsplattform som är betydelsefull för oss eftersom vi 
når vår viktigaste målgrupp när vi samarbetar med föreningen. Föreningen bidrar med en vi-känsla i 
Limhamn och synliggör alla fantastiska organisationer och verksamheter som håller Limhamn levande. 
Maritha Andersson, Kanslichef - Limhamn Hockey 

 

Nordbergs Café 
Vi har været medlemmer af Limhamn Forening i et par år nu, og vi er super tilfredse med det. 
Foreningen bidrager med mange aktiviteter og arrangementer, som vi nyder at deltage i.  
Limhamn Forening arrangerer en lang række aktiviteter og arrangementer for sine medlemmer. Der er 
noget for enhver smag, uanset om man er interesseret i sport, kultur eller socialt samvær. Et af de helt 
store er Limhamn havnefestival som år efter år er rigtig godt besøgt og festivalen byder på mange 
aktiviteter og underholdning for en hver smag og alder. 
En af de ting, vi sætter stor pris på ved Limhamn Forening, er fællesskabet. Vi har mødt mange dejlige 
mennesker gennem foreningen, og vi føler os altid velkomne. 
Limhamn Forening drives af frivillige, og vi synes, det er vigtigt at bidrage til fællesskabet, og vi 
mærker en stor opbakning fra mange i nær området. 
Vi bakker op omkring Limhamn Foreningen og kan varmt anbefale Limhamn Forening til alle, der har 
foretag i området. Det er en fantastisk måde at møde nye mennesker, deltage i sjove aktiviteter. 
Nancy och Jesper Nordberg 

  

 

 

Fredrik på Limhamns Rökeri 

Varför är ni medlemmar i På Limhamn ek. förening (Kul på Limhamn)? 
- Det är bra att ha en gemensam kanal för att lyfta fram Limhamn med aktiviteter och samarbete, där 
ni gör jobbet som annars aldrig hade blivit gjort. 

Vad har ”På Limhamns” arbete betytt för er som företag? 
- Samarbete med andra Limhamns företag och göra Limhamn attraktivt för invånare i och utanför 
Limhamn, det gynnar oss alla. 



Hur tycker ni att ”På Limhamns” arbete har påverkat stadsdelen ”Limhamn”? 
Limhamns som stadsdel har lyfts fram som en attraktiv del i Malmöregionen, där folk lever, bor och 
trivs. 

 

 

MKB 
Ismail Gültekin, Fastighetschef - MKB Fastighets AB ”På Limhamn ek förenings arbete betyder väldigt 
mycket, det är en plattform med olika aktörer som man får träffa. Allas intresse är att göra Limhamn 
bättre med olika aktiviteter och insatser”. 

V A Syd 
HANNA KRUSE, Projektingenjör,VA-projekt - VA SYD ”Det är av stort värde för VA SYD att få delta i 
det nätverk som är På Limhamn ek förening. Vi har fått möjlighet att på bland annat frukostmöte 
presentera ett stort projekt vi ska genomföra i området tillsammans med Malmö stad och samtidigt fått 
ta del av medlemmarnas behov och synpunkter. VA SYD har också medverkat på Limhamns 
Julmarknad vilket blev ett fint tillfälle att möta limhamnsborna och bemöta deras frågor. Vi upplever att 
föreningen har en hög ambition och påverkar Limhamn och Malmö i en positiv riktning”. 

Wågat & Schöönt  
Jenny Frejd - Wågat & Schöönt ”Jag driver butiksverksamhet på Limhamn och är medlem i På 
Limhamn ekonomisk förening. På Limhamn har i allra högsta grad bidragit till en levande stadsdel, där 
de många fina arrangemangen lockar till sig folk från hela Malmö med omnejd. Senast nu i helgen 
hade vi en helt fantastisk julmarknad anordnad av På Limhamn. Gatorna vara knökade med folk som 
njöt av mysig julstämning och handeln blomstrade. Jag hoppas att På Limhamn får stöd att fortsätta 
sin verksamhet så vi kan behålla vårt levande och blomstrade Limhamn”. 

Peter Tegnér - Gitarrist o konstnärlig ledare för Good night Sun  
" Jag har samarbetat med Gitte Knutsson på Limhamns Ekonomiska förening sedan sommaren 2019. 
Samarbetet har resulterat i solnedgångskonserter på Dragörkajen under sommarmånaderna. Sedan 
2019 har samarbetet intensifierats. Jag har enbart positiva erfarenheter från vårt samarbete. Gitte är 
verkligen en fantastisk entreprenör och eldsjäl och hon bidrar så otroligt mycket till Limhamns 
utveckling med sitt stora engagemang för att göra Limhamn levande med olika kulturupplevelser. Det 
känns speciellt och inspirerande att komma ner till Dragörkajen för att göra solnedgångskonserterna 
och jag känner mig verkligen uppskattad av Gitte och Limhamns ekonomiska förening" 


